45 G. Arrivo, Scritture delle donne di casa Medici nei fondi dell’Archivio di Stato di Firenze 
(Mediceo avanti il Principato, Miscellanea medicea, Guardaroba mediceo, Carte Strozziane I 
e III serie, Depositeria generale, Ducato d’Urbino, Acquisti e doni,) (red. 2003) http://www.
archiviodistato.firenze.it/memoriadonne/cartedidonne/cdd_02_arrivo.pdf
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Sed nunc opera gerit secum momoriam nominis tui
Homines indocti
Credunt omnia debita,
Sed humilis habet potestatem resarcire
Ignorantiam suam

Si vis te ipse commutare,
Hodie est dies
In quo omnes mutant
Tibi qui adspicis pulchritudinem
et eiusmodi recognoscis eam.
Tibi qui adspicis sapientiam
et eiusmodi recognoscis eam.

Scii iam sunt esta pulchritudo atque esta sapientia in te

Cum Gloria inneggia all’adorata Firenze, la città della libertà e della 
conoscenza.

Carrus ignis
Vatis magnificus visus
Cum eo, frater,
Ascendi ad caelum
Vacuus a labore
Tanto peregrinari

Carrus ignis,
Nos expectamus
Horam reditus tui
Cum Gloria

Quotannis
In die Resurrectionis,
Florentia commemorat
In curru ignis
Cum Gloria

Florentia adorata,
Civitas libertatis atque scientiae,
Intra moenia
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Fers in gremio sapientiam.
Intra moenia
Custodis sicut mater
Pomum sapientiae

Cum Gloria

La traccia Il Magnifico ricorda Lorenzo de’ Medici, l’impareggiabile 
artefice dello straordinario sviluppo artistico e culturale che porterà Fi-
renze al massimo splendore nell’età umanistico-rinascimentale. 

Potentia, sapientia, carmen
Quam pulchra iuventa
qui tamen fugit!
Qui vult laetus esse, sit:
De postero die non veritas.
Nobilis princeps,
Ipse qui spectat ultra umbras
Luctuosi mundi
Vacat servitute
Personarum
Nobilis princeps,
Tua adamata urbs
Amavisti
Artis atque carminis
Sapientiae atque scientiae
Moenia complevisti

Nunc oculi caeci errant
Aine videre.
Homines pauperes
Errant inter divitias quae non concipiunt.
Possidissent tangere cum digito
Naturam Caeli
Sed id non agunt

Pro monumento tuae animae, tibi qui amavisti vitam et donavisti mentibus 
vitam,
Refero carmina:
“Quant’ è bella giovinezza
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che si fugge tuttavia!
Chi vuol essere lieto, sia:
di doman non c’è certezza”.

Gli ultimi quattro versi fanno parte del ritornello della ballata “Can-
zona di Bacco,” più conosciuta con il titolo “Trionfo di Bacco e Arianna” 
composta da Lorenzo de’ Medici, detto il Magnifico.

Enea è una composizione dedicata al figlio di Luca Liotti.